PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	11.08.2020
	№  104

п. Среднесибирский
Об отмене Решения Совета депутатов Среднесибирского сельсовета № 97 от 16.04.2014  "Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Среднесибирский сельсовет"
Рассмотрев протест прокурора Тальменского района от 26.06.2020 г. № 02-46-2020 на Решение Совета депутатов Среднесибирского сельсовета № 97 от 16.04.2014  "Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Среднесибирский сельсовет", в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Среднесибирского сельсовета
Р Е Ш И Л :

1. Решение Совета депутатов Среднесибирского сельсовета № 97 от 16.04.2014  "Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах муниципального образования Среднесибирский сельсовет", признать утратившим силу и отменить.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  законности и  правопорядку.
	                Глава  сельсовета
	В.Я.Эрмиш